АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____03.09.2014___________

   № ___208___
         с. Новоегорьевское
	О внесении  дополнения  в постановление администрации  Егорьевского  района Алтайского  края  от 4  апреля  2012  года
№ 248 «Об утверждении  перечня  должностей муниципальной  службы, в течение двух лет  после  увольнения  с которых, муниципальный  служащий имеет право  замещать на условиях  трудового  договора  должности  в организации и (или) выполнять  в данной  организации  работы (оказывать  данной  организации услуги) в течение  месяца стоимостью  более  ста  тысяч  рублей  на условиях  гражданского-правового  дого-вора, если отдельные  функции  муници-пального  управления входили  в долж-ностные  обязанности  муниципального  служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению  требований  к служебному поведению  муниципального  служащего и урегулированию  конфликта  интересов»

В соответствии  с Уставом  муниципального  образования  Егорьевский район  Алтайского  края П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Внести  следующие  дополнения  в постановление  администрации  Егорьевского района  Алтайского края от 04 апреля 2012 года № 248 «Об утверждении  перечня  должностей  муниципальной  службы, в течение  двух лет  после  увольнения  с которых  муниципальный  служащий имеет право замещать  на   условиях   трудового   договора   должности   в  организации  и

(или)  выполнять в данной  организации работы (оказывать данной организации  услуги) в течение  месяца на условиях  гражданского-правового  договора, если  отдельные  функции   входили  в должностные  обязанности  муниципального  служащего, с согласия соответствующей  комиссии по соблюдению  требований к служебному  поведению  муниципального  служащего и урегулированию конфликта  интересов»:
Пункт 3 Перечня  должностей  после слов «начальник (заведующий) отдела в составе  комитета  администрации района» дополнить словами  «начальник (заведующий) отдела  в составе  управления  администрации района».

Глава  администрации района                                                            М.В. Нуйкин